[image: image1.jpg]LY GLE L L

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  01.04.2020                                                                                                         № 31

поселок Братский

Об утверждении Правил благоустройства территории  Братского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района, на основании методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденных приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 апреля 2017 года             № 711/пр, Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Утвердить Правила благоустройства территории Братского сельского поселения Тихорецкого района согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Специалисту I категории администрации Братского сельского поселения тихорецкого района Лесной О.Г. обеспечить официальное обнародование настоящего решения в установленном порядке и его размещение на официальном сайте Братского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Признать утратившими силу решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района:

от 17 октября 2012 года № 156 «Об утверждении Правил благоустройства территории Братского сельского поселения Тихорецкого района»;

от 08 декабря 2017 года № 177 «О внесении изменений в решение Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 17 октября 2012 года   № 156 «Об утверждении Правил благоустройства территории Братского сельского поселения Тихорецкого района».

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам землепользования, коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района (Батуринец).

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района
    А.Ю.Пискунов